
令和２年 11 月吉日 

農山漁村（ふるさと）協働パートナー 各位 

株式会社徳島新聞ネクスト 

 

とくしま農山漁村（ふるさと）応援し隊事業 

協働活動へのご参加のお願い 

 

平素は当事業にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。さて、吉野川市美郷地区での協働

活動実施が下記の通り決定いたしました。 

つきましては、多くの皆様にご参加いただきますよう万障お繰り合わせのうえご参加いた

だきますようお願い申し上げます。 

 

1. 内容 特定非営利法人美郷宝さがし探検隊のゆず収穫作業 

2. 日時 令和２年 11 月 28 日（土）9 時～15 時 30 分 

※昼食時間をはさみます 

※昼食は各自でご持参ください 

3. 集合場所 美郷ほたる館（吉野川市美郷宗田８２） 

4. 準備物 長靴（汚れてもいい靴）・剪定ばさみ（持っている方）・高枝ばさみ（持ってい  

る方）・軍手・厚手の服（ゆずの木はとげが鋭いため）・昼食 

 

5. その他 参加いただいた方にはゆずのお土産をご用意しております。なお、ご参加の際

はコロナ感染症拡大対策として、検温（37.5 度を超える場合や体調がすぐれない場合

は欠席のご連絡をお願いいたします）とマスクの着用にご協力をお願いいたします。 

 

6. 申込締め切り 11 月 18 日（水） 

※締め切り日までに参加される方のお名前を徳島新聞ネクスト吉成までお知らせくだ

さい 

【問い合わせ】徳島新聞ネクスト営業部 吉成穂夏 

電話 088-655-7311 

FAX 088-623-1117 

 メール hyoshinari@tpnext.co.jp 

 

以上 

 

 


